
Основа за изработка на финансискиот извештај се: 

v  Завршната сметка на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2021 год. и 

v  Завршните сметки за 2021 год. за слените проекти: 

➢ „Формирање на бизнис центар - Проект – Одржлив инклузивен рамномерен регионален 

развој 1 фаза

➢  Проект – Поттикнување на претприемништво со подобрени вештини преку 

иновативно учење

Износ 

(во денари)

ПРИХОДИ

1 Пренесен вишок на приходи од претходни години (31.12.2020) 17.795.749,00

2 Приходи од Општините за тековно работење на Центарот 2.679.885,00

3 Приходи од Мин. за локална самоуправа за тековно работење 1.235.000,00

4 Приходи од БРР за проекти 2021 24.326.908,00

5 Приходи од општини за кофинансирање на проекти 3.672.920,00

6 Приходи од Агенција за финансиска подршка за проекти 3.113.116,00

7 Приходи од Министерство за земјоделство ,шумарство и водостопанство за проекти 873.495,00

8 Приходи од бизнис центарот за плата на кординатор 532.427,00

Вкупно приходи 54.229.500,00

РАСХОДИ   

1 Бруто плати и други надоместоци 4.498.851,00

2 Нето плата и надоместоци 4.337.272,00

3 Други надоместоци 161.579,00

4 Патни и дневни расходи 109.442,00

5 Патување во земјата 59.820,00

6 Патување во странство 49.622,00

7 Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт 228.042,00

8 Поштенски услуги 4.707,00

9 Телефонија и телефакс 90.564,00

10 Транспортни услуги 132.771,00

11 Материјали и ситен инвентар 75.972,00

12 Канцелариски материјали 17.243,00

13 Списанија ,весници и други изданија за користење од страна на вработените 12.000,00

14 Материјали за АОП 1.850,00

15 Прехрамбени продукти и пијалоци 42.786,00

16 Други административни материјали 2.093,00

17 Поправки и тековно одржување 95.385,00

18 Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема 95.385,00

19 Договорни услуги 1.176.484,00

20 Изнајмување на канцелариски простор 741.702,00

21 Осигурување на вработени 247,00

22 Преведувачи 55.524,00

23 Други здравствени услуги 4.500,00

24 Други образовни услуги 50.005,00

25 Други договорни услуги 324.506,00

26 Други тековни расходи 185.538,00

27 Расходи за репрезентација 86.457,00

28 Семинари и конференции 31.942,00

29 Објавување на огласи 58.666,00

30  Други оперативни расходи 8.473,00

31 Купување на опрема 30.250,00

32 Капитални расходи за реализација на проекти 13.950.700,00

Вкупно расходи 20.350.664,00

33.878.836,00

ДЕЛ 2:  ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО 2021 

ГОДИНА                                                             

Р.бр 

Пренесено вишок за наредна година салдо на 31.12. 2021            ВКУПНО



ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ: Формирање на бизнис центар Проект – Одржлив инклузивен 

рамномерен регионален развој 1 фаза

1 Пренесен вишок на приход од претходна година (31,12,2020) 1.414.787,00

2 Приходи од Мин. за локална самопр. за 2021 за тековно работење 416.666,00

3 Приходи од Мин. за локална самопр. за 2021 за проекти 1.652.858,00

4 ВКУПНО 3.484.311,00

1 Расходи за проектни активности 3.484.311,00

ВКУПНО 3.484.311,00

Пренесен вишок за наредна година салдо 31,12,2021 година 0,00

ИНФОРМАЦИЈА  ЗА ПРОЕКТ ПОВЕЌЕ КОРИСНИЦИ ОД ПРОГРАМАТА  ЕРАЗМУС + 

1 Пренесен вишок на приход од претходна година (31,12,2020) 0,00

2 Приходи од Национална агенција за европски образовни програми 2.221.103,00

4 ВКУПНО 2.221.103,00

1 Расходи за проектни активности 2.149.055,00

ВКУПНО 2.149.055,00

Пренесен вишок за наредна година салдо 31,12,2021 година 72.048,00

Р.бр. ПРИХОДИ ИЗНОС

Р.бр. ПРИХОДИ ИЗНОС


